Skórcz, dnia 28 kwietnia 2010 r.
BGK-341/2/10

INFORMACJA 

O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
            Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223 , poz. 1655 z późn. zm.) uprzejmie informuję, że w wyniku postępowania o zamówienie publiczne realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie „Budowa kanalizacji sanitarnej z przebudową sieci wodociągowej w mieście Skórcz – etap IV i V” wybrana została oferta firmy:
Konsorcjum

Dekpol Sp. z o.o.,

ul. Gajowa 31,

83-251 Pinczyn
B&W Usługi Ogólnobudowlane

Bożena Dzidkowska,

ul. Obrońców Wybrzeża 8/14

83-000 Pruszcz Gdański
w cenie ryczałtowej 3 914 604,84 złotych brutto za wykonanie przedmiotu zamówienia w zakresie objętym SIWZ.
Dziękujemy za udział w postępowaniu przetargowym.

W załączeniu przesyłam zbiorcze zestawienie ofert (ZP-12) oraz streszczenie oceny i porównania złożonych ofert (ZP-21).

Na podstawie art. 94 ust. 1 pkt 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) umowa zostanie zawarta w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.
                                                                                     Burmistrz Miasta 
                                                                                      Ryszard Dąbek

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych*                                                                                                            DRUK ZP-12
	Numer oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	CENA 

netto
	VAT
	CENA 

brutto

	1.
	Przedsiębiorstwo Robót Melioracyjnych i Ochrony Środowiska „EKOMEL” Spółka z o.o., ul. Angowicka 47, 89-600 Chojnice
	3 277 318,46
	721 010,06
	3 998 328,52

	2.
	Przedsiębiorstwo Usługowo-Produkcyjne i Handlowe „GRUD-INŻ.” S-ka z o.o., 

ul. Nad Torem 4, 86-300 Grudziądz
	3 983 335,75
	876 333,87
	4 859 669,62

	3.
	Przedsiębiorstwo Wielobranżowe ELGRUNT,

ul. Starochwaszczyńska 64, 81-571 Gdynia
	5 077 317,88
	1 117 009,93
	6 194 327,81

	4.
	„PEKUM” Sp. z o.o., 

ul. Batorego 44, 87-100 Toruń
	4 719 983,11
	1 038 396,28
	5 758 379,39

	5.
	Konsorcjum: 

Dekpol Sp. z o.o., ul. Gajowa 31, 83-251 Pinczyn

B&W Usługi Ogólnobudowlane Bożena Dzidkowska

ul. Obrońców Wybrzeża 8/14, 83-000 Pruszcz Gdański
	3 208 692,49
	705 912,35
	3 914 604,84


                                                                                                                              Burmistrz Miasta 

                                                                                                                                Ryszard Dąbek
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert                                                                                                                              DRUK ZP-21
	Numer oferty
	Liczba pkt wg kryterium CENA
	
	Razem

	1.
	97,91
	
	97,91

	2.
	80,55
	
	80,55

	3.
	63,20
	
	63,20

	4.
	67,98
	
	67,98

	5.
	100,00
	
	100,00


                                                                                                                                  Burmistrz Miasta 

                                                                                                                                    Ryszard Dąbek
